032026.2.14 星期六
主编：杨麟 版式：徐云

根据湖北省资产管理有限公司与湖北瑞晟资产管理有限公司签署的
《债权转让协议》，湖北省资产管理有限公司已将其对下列债务人及其担保
人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给湖北瑞晟资产管
理有限公司。湖北省资产管理有限公司与湖北瑞晟资产管理有限公司联
合公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方。

湖北瑞晟资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列
债务人及其担保人，从公告之日起立即向湖北瑞晟资产管理有限公司履行
主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。详见附件《公
告清单》。

特此公告

受理公告事项联系人：占先生
联系电话：15072847888

湖北省资产管理有限公司
湖北瑞晟资产管理有限公司

2026年2月14日

湖北省资产管理有限公司与湖北瑞晟资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

《公告清单》基准日：2025年9月30日 金额单位：人民币元

序号 债权行 债务人 担保人 债权本息 其中：本金 其中：利息
1 中国建设银行股份有限公司黄冈金龙支行 黄冈楚和金属材料有限公司 黄冈楚江物流有限公司、湖北楚之源置业有限公司、许楚云、林跃进、许哲、吴仲琪 239,081,980.87 115,389,804.58 123,692,176.29
2 中国建设银行股份有限公司麻城支行 麻城市五脑山清远山庄有限公司 麻城市五脑山清远山庄有限公司、邹远清、邹时涛、邹晶 9,938,180.30 7,767,178.76 2,171,001.54
3 中国建设银行股份有限公司蕲春支行 湖北金宸建筑有限公司 张勇、张义 12,085,493.67 7,894,920.12 4,190,573.55
4 中国建设银行股份有限公司黄冈知音支行 湖北宏达环保科技（集团）股份有限公司 湖北宏达环保科技（集团）股份有限公司、黄冈市创新塑料制品有限公司、 46,818,081.87 21,691,333.79 25,126,748.08

黄冈市宏达兄弟汽车服务有限公司、洪建国、谢桂华
5 中国建设银行股份有限公司黄冈知音支行 黄冈市宏松贸易有限公司 洪建国、谢桂华、余汉松、王巧梅、王强、陈雪莲 7,634,584.47 4,890,629.60 2,743,954.87
6 中国建设银行股份有限公司黄冈知音支行 湖北宏鄂远橡塑环保科技有限公司 湖北宏鄂远橡塑环保科技有限公司、 10,933,901.47 6,985,851.05 3,948,050.42

吕浩、李慧、洪建国、谢桂华、周宏、黄玲、朱棋、洪杰、熊俏
7 中国建设银行股份有限公司黄冈知音支行 黄冈市黄州宏达富康汽车出租有限公司 洪建国、谢桂华 202,999.29 0.00 202,999.29
合计 326,695,221.94 164,619,717.90 162,075,504.04

注：1.本公告清单列示截至基准日的贷款本息余额，借款人和担保人应支付给湖北瑞晟资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算；
2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任；
3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

湖北瑞晟资产管理有限公司拟对持有的黄冈楚和金属
材料有限公司等7户债权资产进行处置。截至2025年9月
30日，债权本金余额16461.97万元（债权金额等以资产挂
牌公告发布数据为准），该债务人位于湖北地区，债权具体
情况参见网站www.hubeiamc.com或我司有关人员接洽
查询。

资产的交易对象应为具有完全民事行为能力、支付能
力的法人、组织或自然人，但以下人员不得参与购买：国家
公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作

的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人。
公告有效期：10个工作日。公告期内受理上述资产处

置有关异议和咨询。联系方式：占先生，联系方式：
15072847888，联系地址：黄冈市黄州区八一路46号。

在上述不良资产处置公告期内如有排斥、阻挠征询或
异议等干扰资产处置公告活动行为的，可向湖北省资产管
理有限公司纪委来函或来电反映。举报电话：纪检办公室，
027-87815509，举报邮箱：jijianjiancha@hubeiamc.com

湖北瑞晟资产管理有限公司
2026年2月14日

资产处置公告
腊鼓催春，年味愈浓。黄石市公安

局以“岁末年初打击突出犯罪攻坚战”
为总抓手，全警动员、尽锐出战，织密织
牢社会治安防控网，用坚守与担当为全
市人民点亮“平安灯”、站好“新春岗”，
让平安成为新春最浓郁的底色。

针对岁末年初治安警情特点，黄石
公安坚持“警力跟着警情走、防控围着
群众转”，将主力警力压向街面一线，构
建“定点值守+动态巡防+网格管控”的

立体防控体系。整合民警、辅警、网格
员、村社干部、志愿者等力量组建巡防
队伍，采取“车巡+步巡”“白天+夜间”

“定点+动态”相结合的巡逻模式，让群
众在寒冬中感受到触手可及的安全。

大冶公安开展“打非治违”专项行
动，通过群众举报、拉网式排查，从源头
斩断非法流通链条，守护群众新春安全。

黄石交警锚定“保安全、保畅通”目
标，全链条部署、全方位发力，交出春运

安保高分答卷。
黄石港区分局治安管理大队开

展“零点行动”、西塞山区分局实施
“红黄蓝”三色预警、下陆区分局建立
“场所自查、社区排查、分局督查”三
级联动机制、开发区·铁山区大队“流
动岗＋固定岗”模式严查超限超载、无
牌无证等严重交通违法行为，全市治
安警情同比下降30.1%，以隐患清零守
护城市平安。 （熊静怡）

黄石公安筑牢岁末年初平安防线

公告
经国家金融监督管理总局湖北监管局批准, 平安银行股份有限公司武汉东湖

尚郡社区支行于2026年1月6日终止营业，现予以公告。
2026年2月14日

机构名称：平安银行股份有限公司武汉东湖尚郡社区支行
设立日期：2014年11月13日
发证日期：2021年9月17日
机构地址：湖北省武汉市洪山区中北路165号东湖尚郡2栋1层商5室
机构编码：B0014S242010031
许可证流水号：NO.00939467
联系电话：027-86728005
发证机关：国家金融监督管理总局湖北监管局
以上相关信息可在国家金融监督管理总局会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询。

为高效推进资产处置工作,湖北银行股份有限
公司作为以下资产合法所有权人，现诚邀社会各界
投资人来电咨询、现场踏勘。

资产名称：武汉市江岸区香港路183号惠东二
期（兆瑞国际大酒店）1栋1-24层、2栋1-7层房屋
所有权及对应土地使用权。

地理区位：临近地铁3、6、7号线香港路站，交
通路网发达，地处汉口核心商圈，周边商业、生活配
套成熟，区位优势显著。

资产详情：

1.主楼（1栋1-24层）。总建筑面积20083.59
平方米，独立房产证，证载用途酒店式公寓。其中：
1层为酒店大堂及商业门面，2层为餐厅，3层为小
型会议中心，4层为酒店办会区，5-24层为客房、
共300余间。

2.附楼（2栋1-7层）。总建筑面积5477.82平
方米，办有房产证2个，其中：1-2层证载用途为商
业服务；3-7层证载用途为成套住宅。

3.土地权属。主附楼共用1个土地证，土地使
用面积4593.36平方米，土地类型为出让类城镇住

宅用地，使用终止日期为2048年4月27日。
特色配套：附楼7层设480㎡无柱大型宴会厅，

可同时容纳500人会议或350人就餐，具备大型会
务、餐饮接待能力。配备车位125个，其中地面47
个，地下停车场两层共88个。

联系单位：湖北银行股份有限公司武汉管理总
部，联系人：胡经理，联系电话：13971619599。

特此公告。
湖北银行股份有限公司

2026年2月14日

湖北银行股份有限公司抵债资产推介公告

湖北日报全媒记者 张泽牧 匡柏学 夏晓君
通讯员 余娟 肖长娇

2月10日上午11时，全国劳动模范、五峰三农
客运有限公司驾驶员邓兰舟回到五峰土家族自治
县五峰镇金桥客运站，离发车还有1小时，邓兰舟
特意骑摩托车去了一趟集市。

“姚爷爷要我帮他带猪蹄，给了400块钱，但
钱不够，我先垫了77块。”这样的代购，早已成为
他日常工作的一部分。微信转账、电话嘱咐，甚至
路边递钱，村民用各种方式把需求和信任交给
他。他说：“大多数都是日常生活要用的，能帮一
点是一点。”

从2月2日春运开始以来，邓兰舟的班车每天
穿梭在盘山公路上，不仅是交通工具，更是沿途3
个村村民的“移动驿站”。

中午12时，本是邓兰舟这趟班车的发车时
间。但今天，车子并没有准时驶出。

“邓师傅，等几分钟，我马上到！”电话里传来焦
急的声音。邓兰舟望了望空着的座位，回应道：“不
急，我等你。”

这样的“不准时”，在这条线上是常事。邓兰舟
说，这趟全程49公里、票价20元的班车，是很多村
民出行的唯一依靠。在金桥市场工作的向常琴回
忆道：“有次一个婆婆在镇上看病，耽误了时间，邓
师傅等了她20分钟。”

车厢里坐着16位乘客，但更显眼的是堆满过
道、座椅下方的各类物品：成袋的鲜肉、活鱼、水果、

蔬菜，还有大大小小的快递箱。
“这还不算多，春运头两天才是爆满。”邓兰舟

边整理边说，“以前是村民把腊肉、茶叶、土豆带出
来卖，现在是从外面往村里带——网购的小家电、
新鲜蔬菜、年货……日子好了，大家买东西的品种
也更丰富了。”

近20年来，邓兰舟累计为村民带货超过10万
件，行驶里程超过90万公里。这不仅仅是一串数
字，更是他与村民之间深厚的信任纽带。张先银从
外地回麦庄村娘家过年，提起邓兰舟满是感激：“我
们子女不在家，85岁的老人请他带东西，他都是直
接给老人送到家。老人走慢了，他就在路边等。”

车子在盘山路上缓缓前行，不时有人招手。邓
兰舟熟练地停车、开门、帮忙搬货。

在谢家坪村，车会停得久一些。这里曾是周边
较集中的站点，如今依然是快递交接、货物上下的
重要节点。

“现在农村公路修得好，私家车也多了，坐班车
的人确实没以前多了。”邓兰舟坦言。但在他看来，
这恰恰是乡村振兴的缩影——“路宽了，收入高了，
日子红火了。”

虽然乘客少了，但带货的需求反而更旺。这趟
“不准时”的班车，依然承载着村民对生活的期盼，
穿梭在青山绿水之间。

下午 2时 30分，班车终于抵达终点站麦庄
村。邓兰舟边卸货，边接听着明天的代购信息。“每
一位老乡的笑脸，都是我坚持的理由。”面对这条走
了20年的路，邓兰舟如是说。

邓兰舟和他“最不准时”的乡村公交

湖北日报全媒记者 申明
通讯员 周洋 朱民慧 实习生 祉帆

机器人发放通行卡，AI巡逻车自动监测路面状况，无人机侦
察疏导拥堵路段……2月11日，湖北日报全媒记者前往宜昌春
运最繁忙的沪蓉高速宜巴段，实地探访各方全力应对春运节前最
高峰到来情况。

当天上午10时许，沪蓉高速宜巴段宜昌北收费站，车辆络绎
不绝。

宜昌北收费站是宜巴高速的起点站所，也是通往重庆巫山、
奉节的必经之路，是宜昌最繁忙的高速收费路口之一。

“我们新增了自助发卡缴费机器人和智慧云仓，实现上站5
秒发卡、下站20秒缴费，通行效率提升60%。”收费管理员苏涵介
绍，2月11日、12日，该站点连续两天通行车辆超万辆。

在该收费站监控中心，监控员杜龙正盯着数十幅实时画面，
进行视频巡查。

“节前进川方向车流量大，节后正好相反。”杜龙说，除了日常

的主车道通行和车祸、故障等意外情况，还会重点关注隧道、桥梁
等路段。

交通设施如何确保安全？湖北交投宜昌运营公司第五巡检
办工作人员王振耀介绍，去年以来，巡检人员使用新引进的AI检
测车，每天对辖区90余公里的管段进行一次全面巡查。

“去年一年，通过AI检测车，我们及时精准地发现了路面坑
槽、裂缝等多类道路风险隐患。”王振耀说，检测车搜集信息，后台
进行智能自动分析，再由专业人员进行复核后，发给一线施工人
员及时养护，确保高速道路处于最佳状态。

“谢谢民警提醒，我们会多加小心。”11时许，老家在重庆的
张先生驾车上高速前，遇到了高速交警安全检查和提醒。

省高警夷陵大队教导员帅秀雨介绍，今年春运首次启用无
人机对重点路段进行巡查，然后根据实时情况，调配警力，科学
疏导。

据介绍，该大队所辖的沪蓉高速荆宜互通至高岚路段，车流
量已经由春运首日的约2.2万车次，上升到目前的4万—5万车
次，预计在春节前两天会达到峰值，约6万车次。

宜昌最繁忙高速亮出黑科技

AI巡逻车监测路面
无人机疏导拥堵路段 湖北日报全媒记者 申明 周泉

“刚刚又到了一趟车。”2月9日晚8时许，在开
通仅一个多月的宜昌北站出站口大厅里，宜昌北站
站前派出所所长张翔飞侧耳细听，笃定地说。

果然，车站广播里随后传来新车到站的提示播
报；两三分钟后，随着人群的鼎沸声传来，数百名出
站乘客，接踵而至。

“在这里待了几十个日夜了，什么时候有新
车到站，不管环境有多嘈杂，我们都听得清楚。”
张翔飞说，民警和车站相关方面随时保持沟通，
准确掌握到站、出站车次及人数情况，然后科学
安排警力。

“请问坐出租车是哪个方向？”“附近有没有放
心实惠的酒店？”“帮忙看下手机上这张照片，具体
在北站什么位置”……数分钟内，张翔飞成为十余
位旅客的人工“应答机”，他甚至数次接过旅客的手
机，和接站人沟通；他还为来自广东的四口之家，在
出站口的“欢迎回家”打卡点拍照留影。

“宜昌有许多好吃好玩的地方，旅途中一定要
注意安全。”当得知这个家庭要在宜昌及周边地区
滑雪、游玩一个星期时，张翔飞贴心地提醒。

类似的场景，张翔飞和同事们，随着当天90多

趟列车的到来，一次次地周而复始。
晚9时40分，派出所食堂。刚下“早班”的辅

警黄啸，和同班的几位同事正在吃方便面。
派出所5名民警、18名辅警，所有人分成两

组：早班是从上午6时30分到当晚9时30分；晚班
是从上午8时30分到深夜。

“穿上这身警服，就该有这种担当，要接受这种
不易。”黄啸说，由于不能确保周末休息，平时和家
人团聚的机会很少；当天上午，妻子专门带着6岁
的儿子到派出所探望他。

晚11时48分，随着宁波开往宜昌北的最后一
班列车抵达，百余名乘客安全出站，张翔飞和同事
们完成了当天的最后一班岗：2月9日，从宜昌北站
出发乘客1700余人，到站乘客5600余人，宜昌北
站春运人数再创新高。

“今天微信显示走了两万五千步，这是平均水
平，最多的时候，有同志达到过夸张的5万步；许多
同志，一个多月的北站执勤，瘦了好几斤。”10日0
时，张翔飞和同事从执勤点步行返回派出所。

10日0时20分，张翔飞在值班室卸下装备，简
单洗漱，准备休息。“未来，随着宜兴线、宜涪线等陆
续开通，市民出行会越来越方便，我和战友们的付
出也有了更多的价值。”他说。

探访最年轻的高铁站派出所

宜昌北站的昼夜，他们最熟悉

AI检测车在宜巴高速上路巡查。（湖北日报通讯员 王振耀 摄）